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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41619022A

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit Business Solutions Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Frederik Shiroka”, Godina “ALBA”, 
Nr. Pasurie 5/269+3-5, ZK 8210, Kati 3, Ap. 5 -Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë biznesi, hedhje të dhënash, analizë, procedim 

dhe raportim të dhënash, strategji marketingu, plane biznesi, 
studim fizibiliteti, analizë dokumentacioni për pjesëmarrje në 
tendera ndërkombetare, procesim të dhënash në sistemet 
përkatese specifike me qëllim automatizimin dhe 
informatizimin e të dhënave financiare.  Kryerja, 
zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi kryesisht i një shërbimi 
inovativ të mbajtjes së të dhenave financiare dhe 
konsulencës tatimore nëpërmjet një portali ose faqe të 
posaçme interneti të lidhur me një aplikacion të aksesueshëm 
në “cloud”, ashtu si nga telefoni ashtu dhe/ose nga pajisje 
elektronike, PC/Lap-Top, celulare. Shërbimi përfshin 
dematerializimin dhe menaxhimin ekskluzivisht dixhital të 
dokumentacionit financiar, duke përdorur edhe specifikimet 
teknike të faturimit elektronik, duke krijuar një kanal 
komunikimi kryesisht telematik me klientin, gjithashtu edhe 
me zbatime audio/video në distancë; shërbimi do të jetë 
ekskluzivisht në teknologjinë “cloud”. Konsulencë në fushën 
e administrimit dhe trajnimit të burimeve njerezore, përpilim 
i raporteve përkatese sipas kërksave. Analizë dhe konsulencë 
ligjore e dokumentacionit përkates. Konsulencë në 
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zhvillimin e procedurave të reja, transformimin dhe zbatimin 
e tyre ku është instaluar tashmë si dhe, trajnimin e stafit edhe 
nëpërmjet krijimit të kurseve të hapura për publikun për tema 
specifike, si Azhornimi i data -bazes së të dhënave;  
Prodhim, tregtim, menaxhim i “software dhe hardware”, 
tregtim i pajisjeve elektronike. Shërbim administrimi, 
menaxhim i strukturave administrative për të tretët.  
Asistencë shërbimesh informative, projektim, realizim dhe 
mirëmbajtje të sistemeve informatike dhe të programeve 
aplikative.  Zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e 
platformave “online”, aplikacioneve celulare ose mjeteve të 
tjera të internetit në përgjithësi; zhvillimin, prodhimin dhe 
tregtimin e zgjidhjeve harduerike dhe softuerike si dhe 
pajisjeve informatike në përgjithësi.  Studimi, konceptimi, 
realizimi, planifikimi dhe koordinimi i fushatave publicitare, 
reklama, projekte multimediale, aktivitete promovuese dhe 
marketingu, konkurse, evente  që do të propozohen si përmes 
kanaleve/mjetet klasike të komunikimit si televizioni, shtypi, 
radio, kinema, ashtu dhe përmes mjeteve te tjetëra 
interaktive dhe/ose mjeteve teknologjike si internet, intranet, 
ekstranet, webtv, e-mail, e-commerce, zë interaktiv etj. 
Trajnime dhe kurse profesionale që lidhen me fushën e të 
drejtës dhe atë ekonomiko-finanaciare.
Kristi Katundi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2024                Deri: 17/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NathalieNacarlo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristiKatundi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Bulevardi “Ismail Qemali”, Nr. Pasurie 
4/63+1-1, ZK 8602, Kati 3, Ap. 2,Vlorë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kristikatundi@hotmail.com  
Telefon: 0693945587  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275514-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349375-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.08.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Bulevardi 
“Ismail Qemali”, Nr. Pasurie 4/63+1-1, ZK 8602, Kati 3, Ap. 2,Vlorë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Frederik Shiroka”, Godina “ALBA”, Nr. Pasurie 5/269+3-5, ZK 8210, Kati 3, Ap. 5 
-Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rruga:”Fatmir Haxhiu’’, Galeria ETC, Nr. Pasurie 2/276- N163, Kati 11- Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A6BE53-3CEF-45C3-9F0E-20FC727E04F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095BD7E-90B6-4ECD-94C7-1AE2FF51A610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB49A2-0F33-4C40-A433-1D449946262C

